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賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」
●即場入球大細、即場主客和、即場波膽及下一隊入球
西甲提供角球大細投注 （中）為中立場

★馬會設有文字直播
先：先發事件
首：首名入球

星期一1
周二02:00
星期一2
周二03:00
星期一3
周二03:30
星期一4
周二04:00
星期一5
周二04:00
星期一6
周二04:15
星期一7
周二06:15
星期一8
周二08:30

意甲

荷乙

法乙

西甲
now632台
意甲

葡超

阿甲

阿甲

11
卡利亞里

13
奧斯
13

克萊蒙特
13

●薩拉戈薩
9

帕爾馬
16

摩里倫斯
17

基爾梅斯
15

★●拉費爾拿
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銀河艦隊沉船銀河艦隊沉船 衛冕凍過水衛冕凍過水

【本報訊】綜合外電
西班牙二十五日消息：西甲聯賽周一續演一仗
，由薩拉戈薩主場迎戰切爾達，近年對賽薩軍
主場 「有計」，今季主場表現亦不差，相信較
有機會盡取三分，讓球盤的薩拉戈薩讓平／半
，可敲上盤。（足智彩主隊上盤有 1.86 倍，
贏波吃盤）（now632台香港時間周二凌晨4

時直播）
薩拉戈薩於近3次的西甲或西乙聯賽主場

全勝切爾達，而且不失1球，暫比客軍多四分
的薩拉戈薩，近5仗主場比賽贏了4次，包括
主場殺敗實力不俗的西維爾，葡萄牙射手普斯
迪加今季持續有入球，料此戰復任正選增強球
隊鋒力。

切爾達已經連續6場比賽不勝，今季作客
竟然全部敗北，今戰還有後衛森美爾洛卡倦勤
，要取得作客第1分恐難如願。

盤路
分析

薩拉上盤易如􀎠切􀎡菜

關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

正獎每注派彩：無人中

正獎中獎金額：$0

投注總額：$46,336

球賽編號

星期六61

星期六62

星期六63

星期六68

星期六74

星期六79

對賽隊伍（主隊對客隊）

華拉度列

打比郡

阿士東維拉

馬拉加

巴勒莫

貝迪斯

對

對

對

對

對

對

安慰獎每注派彩：$2,178

安慰獎中獎金額：$45

撥入多寶彩池：$43,931

CF格蘭納達

伯明翰

阿仙奴

華倫西亞

卡坦尼亞

皇家馬德里

勝出組合

（和／主）（×-1）

（主／主）（1-1）

（和／和）（×-×）

（主／主）（1-1）

（主／主）（1-1）

（主／主）（1-1）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （11月25日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$25,029
投注總額：$417,152
中獎金額：$125 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期六27

星期六28

對賽隊伍

（主隊對客隊）

愛華頓

曼聯

對

對

諾域治

昆士柏流浪

球賽結果

半場

1：0

0：0

全場（90分鐘）

1：1

3：1

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （11月24日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$247,078
投注總額：$329,437
中獎金額：$10 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期六68

星期六79

對賽隊伍

（主隊對客隊）

馬拉加

貝迪斯

對

對

華倫西亞

皇家馬德里

球賽結果

半場

1：0

1：0

全場（90分鐘）

4：0

1：0

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （11月25日）

皇馬目前內亂不絕
，有摩連奴與管理層出
現矛盾、球員質疑摩帥戰
術、部分主將如 C 朗拿
度和奧斯爾又有離心，空

有一班球星但卻各懷鬼胎並不團結，這種狀況
下表現不濟以至輸波也只是遲早的問題。

C朗好、皇馬好，皇馬其中一個大問題正
是如此。踏入 11 月後 C 朗腳風突然欠順，在
他有上陣的6場比賽僅僅射入1球，連帶球隊
整體進攻也受影響。其實 C 朗今季早前已鬧
情緒，揚言在皇馬踢得不高興，近日又有報道
指法甲豪門巴黎聖日耳門準備開出過億歐元的

天價轉會費收購 C 朗，儘管表現如何努力惟
始終贏不到普遍 「馬迷」歡心的 C 朗又豈不
會蠢蠢欲動，故此即使 C 朗仍然不斷替球隊
入波，皇馬也總得作好失去 C 朗的準備，萬
萬不能有成為 「一人球隊」之趨勢。

其實皇馬存在的問題與車路士也有幾分相
似，例如管理層過度干預球隊、陣中主將如隊
長卡斯拿斯、資深守將沙治奧拉莫斯又 「倚老
賣老」等，原本摩連奴也有意在完成皇馬奪取
歐聯的目標後才離開，現在也可能被迫留下未
完成的任務，如果連這僅有的強勢主帥也離開
，恐怕皇馬日後陣內更加群魔亂舞，加速成績
向下。

皇馬崩潰主因︰內亂
河 馬

【本報訊】綜合外電西班牙二十五日
消息： 「銀河艦隊」沉船了！皇家馬德里
於周六晚西甲作客以 0：1 不敵貝迪斯，
今季第2次未能取得入球，恐遭巴塞隆拿
進一步拋離，幾乎可以提早宣布衛冕失敗
，蟬聯肯定是 「凍過水」非常渺茫。眼見

球隊千瘡百孔，教練摩連奴也不禁 「發難渣」，
拒絕承擔輸波責任。

貝迪斯中場比納特上半場於禁區頂怒
射中鵠，助貝迪斯主場以1：0擊敗食了兩

次 「詐糊」的皇馬。賽後有評論把輸波矛
頭直指摩連奴，不過摩帥就反把矛頭指向球

員的體能，他表示： 「當球隊獲勝時是全體的功勞
，但當球隊落敗時卻總是教練的責任，這是什麼道理？

其實每次輸波後我都盡量不會找藉口或怪責任何事情，但
今仗可看見一些球員在周三比賽後氣力不繼，要知道對於頂
級的職業球員來說，一周兩戰絕不會是問題！」

0︰1負貝迪斯摩帥發火
摩連奴在皇馬的前景已轉趨不明朗，據知他已向高層發

難，要求得到更大的權力，特別是買賣球員方面，如果主席
佩雷斯不順應其要求的話，即使今屆仍未能帶領球隊奪得歐
聯錦標（唯一未贏取的主要錦標），明夏他也大有可能離隊
而去。

【本報訊】綜合外電英
國二十五日消息：正在休假
的前巴塞隆拿主帥哥迪奧拿
，成為各大球會爭相羅致的
目標，有報道指他有意繼承

曼聯領隊費格遜，也有傳意甲
AC 米蘭向他招手，然而一直
盛傳他會加盟的車路士恐怕卻
大熱倒灶，皆因班主阿巴莫域
治的換帥密度嚇怕哥迪奧拿，
令後者卻步。

英國傳媒透露，哥迪奧拿
已決定拒絕加盟車路士，一心
等候當上奧脫福主帥。《太陽
報》引述接近哥迪奧拿消息人
士表示： 「曼聯的歷史、他與
費格遜的關係、還有球會的運
作模式，對哥迪奧拿來說都極
具吸引力，他的確很想得到曼
聯領隊這份工作，即使延長休
戰時間也在所不惜。」

與此同時，《每日郵報》
也引述哥迪奧拿身邊好友透露
，哥迪奧拿對阿巴莫域治時刻
干預球隊的做法極之反感，更
透露後者換帥如 「食生菜」的
手法絕不適合自己，故此不願
「上車」。

不過，由於巴西國家隊日
前辭退文尼施斯，估計巴西足
總可能接觸哥迪奧拿，現在中
途殺出 「森巴兵」這個 「程咬
金」，能夠帶領這支5屆世界
杯盟主，相信哥迪奧拿也甚難
抗拒。
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星期六44
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星期六46
星期六47
星期六48
星期六49
星期六50
星期六51
星期六52
星期六53
星期六54
星期六55
星期六56
星期六57
星期六58
星期六59
星期六60
星期六61
星期六62
星期六63
星期六64
星期六65
星期六66
星期六67
星期六68
星期六69
星期六70
星期六71
星期六72
星期六73
星期六74
星期六75
星期六76
星期六77
星期六78
星期六79
星期六80
星期六81
星期六82
星期六83

賽事

日職
日職
日職
日職
日職
澳職
國際賽
日職
日職
日職
日職
澳職
東亞錦
澳職
德乙
德乙
德乙
英超
蘇超
法乙
東亞錦
德甲
德甲
德甲
德甲
德甲
英超
英超
英超
英超
西甲
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英冠
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
英甲
蘇超
蘇超
蘇超
蘇超
蘇超
法甲
西甲
英冠
英超
荷甲
挪超附
荷甲
荷甲
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法甲
法甲
法甲
法甲
法甲
意甲
荷甲
阿甲
阿甲
葡超
西甲
巴甲
巴甲
阿甲
阿甲

對賽隊伍
（主隊對客隊）

大阪飛腳
名古屋鯨魚
鳥棲砂岩
廣島三箭
仙台維加泰
墨爾本雄心
中國女足
札幌岡薩多
柏雷素爾
川崎前鋒
大宮松鼠

西悉尼流浪者
越南

珀斯光輝
科特布斯

FSV法蘭克福
柏林聯
新特蘭
馬瑟韋爾
歐塞爾
泰國

拜仁慕尼黑
格雷特霍夫
緬恩斯

史浩克04
禾夫斯堡
愛華頓
曼聯
史篤城
韋根

華歷簡奴
班士利

布力般流浪
黑池
白禮頓
查爾頓
侯城

葉士域治
列斯聯
米杜士堡
錫周三
狼隊
賓福特
貝利

高雲地利
克魯

唐卡士打
奧連特

米爾頓凱恩斯
諾士郡
奧咸

史提芬納治
華素爾
伊奧維
些路迪
喜伯年

基爾馬諾克
羅斯郡
聖美倫

巴黎聖日耳門
華拉度列
打比郡

阿士東維拉
奈梅亨
辛尼斯
華域克
芬洛
馬拉加
巴斯蒂亞
南錫
蘭斯
雷恩
索察
巴勒莫
威廉二世
獨立隊
聖達菲聯
賓菲加
貝迪斯
哥連泰斯
華斯高

聖馬田聖祖安
小阿根廷人

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對
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對

對
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對
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對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

FC東京
鹿島鹿角
浦和紅鑽
大阪櫻花
新潟天鵝

紐卡素噴射機
澳洲女足
橫濱水手
神戶勝利船
清水心跳
磐田山葉
墨爾本勝利

緬甸
威靈頓鳳凰
布倫瑞克
凱沙羅頓

1860慕尼黑
西布朗
赫斯
南特
菲律賓
漢諾威
紐倫堡
多蒙特
法蘭克福
雲達不來梅
諾域治

昆士柏流浪
富咸
雷丁
馬略卡
卡迪夫城
米禾爾
屈福特
保頓

哈特斯菲爾德
般尼
彼德堡
水晶宮

布里斯托城
李斯特城
諾定咸森林
錫菲聯
般尼茅夫
樸茨茅夫
卡維尼
斯肯索普
普雷斯頓
高車士打
史雲頓
梳士貝利
燦美爾
哈特普爾
卡素爾
恩華尼斯
鴨巴甸
聖莊士東
登地聯
登地
特魯瓦

CF格蘭納達
伯明翰
阿仙奴
烏德勒支
基沙

格羅寧根
海倫芬
華倫西亞
羅連安特
阿些斯奧
比斯特
伊維恩
尼斯

卡坦尼亞
荷華高斯
河床

紐維爾舊生
奧漢倫斯
皇家馬德里
山度士
法林明高
貝格拉諾
聖羅倫素

球賽結果

半場

1：1
1：2
1：0
3：0
0：1
2：0
1：1
0：1
0：0
1：0
1：0
0：1
1：0
0：0
2：1
0：1
1：0
0：2
0：0
0：1
2：0
3：0
0：0
1：2
1：1
0：1
1：0
0：0
1：0
0：1
0：0
0：1
0：0
0：2
0：0
0：0
0：1
0：1
0：0
1：1
0：1
1：1
2：0
1：0
1：0
0：0
1：0
1：0
2：0
1：0
1：0
0：0
0：1
0：1
0：0
0：0
0：1
0：0
1：0
1：0
0：0
1：0
0：0
2：0
2：1
0：1
0：0
1：0
2：1
1：0
0：0
0：0
0：1
1：0
0：1
1：1
2：0
1：0
1：0
0：1
1：0
1：1
0：2

全場（90分鐘）

2：2
1：2
3：1
4：1
0：1
3：3
2：1
0：2
1：0
2：1
2：0
0：2
1：1
1：1
3：1
0：1
2：2
2：4
0：0
0：2
2：1
5：0
0：0
1：2
1：1
1：1
1：1
3：1
1：0
3：2
2：0
1：2
0：2
2：2
1：1
1：1
0：1
1：1
2：1
1：3
0：2
1：2
2：0
2：2
1：1
2：0
4：0
2：0
5：1
1：0
1：0
1：1
1：1
1：3
0：1
0：1
1：2
1：2
3：1
4：0
1：0
3：2
0：0
2：0
3：1
1：1
1：1
4：0
2：1
1：1
0：0
0：1
0：1
3：1
2：2
2：2
2：2
2：0
1：0
1：1
1：1
1：1
1：2

宇宙隊決招攬「萬人迷」
■綜合外電愛爾蘭二十四

日消息：據愛爾蘭一份報章報
道，下月離開洛杉磯銀河的
「萬人迷」碧咸，有機會以老

闆之一兼球員的身份，加盟有
比利和簡東拿於管理層的紐約

宇宙隊。碧咸曾表示仍有興趣參與美職足球，宇宙隊
正計劃在不久的將來申請加入美職聯賽。

紅魔再展「反勝王」本色
■綜合外電英國二十五日消息：「紅魔鬼」曼聯又

一次發揮後上「反勝王」本色，周六英超主場先落後之
下連陷三城，最終以3：1反勝榜末的昆士柏流浪。

剛獲正式委任為昆士柏流浪新領隊的哈利列納也
有臨場觀戰，一班應邀出席曼聯領隊費格遜銅像揭幕
儀式的名宿，看着占美麥基下半場替客軍打開紀錄，
費格遜隨即換入 「超級後備」查維亞靴南迪斯，他又

一次不負所託，繼隊友莊尼伊雲斯和費查建功令球隊
反超前後，再為球隊奠定3：1勝局完場。

稍後時間進行的阿仙奴作客阿士東維拉，前者未
能延續2連勝之氣勢，在門楣救回一命之下最終與維
拉打成0：0平手。

艾殊利高爾料入「聖門」
■綜合外電法國二十五日消息：法甲豪門巴黎聖

日耳門日前在其官網的 Twitter 頁面上透露，車路士
左閘艾殊利高爾將在明夏來投，不過該會很快又把有
關訊息刪除，看來該會是說溜了嘴，艾殊利高爾轉赴
法國勢成事實。

「大哨」撐哥帥教巴西隊
■綜合外電巴西二十四日消息：巴西國家隊帥位

暫時懸空，名宿 「大哨」朗拿度就開腔表態支持前巴
塞隆拿教練哥迪奧拿接掌帥印。曾在巴塞與哥迪奧拿
成為隊友的朗拿度，讚揚哥迪奧拿改變世人的踢球方
式，惟擔心國內球迷能否接受由外人領軍。

▶皇馬輸波，C朗當
然難過 路透社

▲皇馬今仗不乏攻勢，奈何扳平不果
法新社


